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ÅRSBERETNING 2020 
 
Sabona er en liten og effektiv hjelpeorganisasjon som har oppnådd store resultater i løpet av 
de snart 20 årene vi har vært til stede i Zimbabwe. Sabonas overordnede mål er å bekjempe 
fattigdom og bidra til varige forbedringer i områdene vi jobber. For å oppnå dette har 
Sabona definert tre hovedfokusområder: Utdanning, Sysselsetting og Helse.  
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HVOR JOBBER VI 
Zimbabwe ligger i det sørlige Afrika og har en befolkning på 14,5 millioner. Majoriteten 
tilhører befolkningsgruppen Shona (80 %). Minoritetsgruppen Ndebele (15 %) bor i hovedsak 
i Matabeleland, i den sørvestlige delen av Zimbabwe. Sabona arbeider på grasrotnivå i Nord-
Matabeleland (se kart under), og er en av få hjelpeorganisasjoner som er til stede i dette 
område på permanent basis. Politiske og økonomiske utfordringer, HIV/AIDS, dårlig 
jordsmonn og klima preger hverdagen til lokalbefolkningen. Sabonas prosjekter møter 
mange av utfordringene området bærer preg av. 
 

 
 
Enkle strukturer, få mellomledd og direkte kanalisering av midler, gjør prosjektene effektive 
og sterke. Lokalbefolkningen eier selv sine egne prosjekter og er med i prosessen fra idé, til 
utførelse og drift. Dette skaper solide, effektive og bærekraftige prosjekter. 

ZIMBABWE I 2020 
2020 ble en av de tøffeste periodene i Zimbabwe på mange år. For første gang noensinne 
kunne ikke zimbabwere sosialisere eller møtes slik de har for vane å gjøre. Nedstengning av 
det uformelle arbeidsmarkedet tvang 90% av landets befolkning ut i arbeidsledighet og 
usikkerhet. Covid-19 pandemien førte også til stengte skoler, utsatte prosjekter, 
permitteringer og ikke minst nedstengningen av samfunnet både i Norge og Zimbabwe. Til 
tross for de mange nye utfordringene har Sabona jobbet for å være fleksible og lytte til 
lokalbefolkningens endrede behov. 2020 ble en hard prøvelse for mange, men gjennom 
handlekraft og en solid struktur på grasrota kunne Sabona støtte de svakeste samtidig som vi 
promoterte vekst gjennom sygrupper, grønnsakshager og kyllingoppdrett. 
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UTDANNING 
Grunnskole og matstasjoner  
Den globale pandemien førte til stengte skoler fra mars og ut året, med delvis åpning for 
eksamener. Dette, kombinert med streikende lærere førte til at 2020 ble et meget 
utfordrende år for elevene. For å støtte de mest utsatte økte Sabona antallet elever som får 
støtte til utdanning fra 275 til 382. I januar økte Sabona også antall matstasjoner fra to til fire 
og antall elever dekket av ordningen gikk opp fra 685 til 1.203.  
 
Stengte skoler førte etter hvert til at 
matstasjonene også måtte stenge. 
For å sikre at barna fortsatt hadde 
tilgang til mat arrangerte Sabona to 
matutdelinger der barn og utsatte 
medlemmer av samfunnet fikk ut-
delt ulike matvarer. Totalt ble det 
delt ut over 2.610 pakker med mat. 
Pakkene inneholdt blant annet 
Mealie Meal (brukt til å lage 
tradisjonell «Sadza»), matolje, 
sukker, salt, bønner, soyabiter og såpe. 
 
Høyere utdanning 
Sabonas høyere utdanningsfond hjelper 
studenter som studerer på høyskole og 
universitet. Det ble i 2016 inngått en 
avtale med Kavlifondet som er prosjektets 
hovedsponsor. Støtten inkluderer også bo-
kostnader for studentene da dette har 
vært en stor utfordring. Aktiviteter som 
mentor programmet, Student Forum og 
Keepod IT bidrar også til å støtte 
studentene. Majoriteten av studentene 
valgte kurs som ville hjelpe dem med å få 
jobber. Med bakgrunn i en arbeidsledighet 
i Zimbabwe på over 90% valgte flere 
studenter kurs innenfor utdanning, helse 
og entreprenørskap. Et gjennomgående 
tema under utdanningen har vært å motivere studentene til å skape egne arbeidsplasser, 
fremfor å finne eksisterende jobber. Syv studenter fullførte graden sin i 2020. Det gjenstår 
12 studenter som får støtte gjennom Kavlifondet. I tillegg til disse tok Sabona inn 10 nye 
studenter. 8 av disse 10 kommer fra rurale områder og har mottatt støtte fra Sabona 
gjennom majoriteten av deres skolegang. To student-forumer ble avholdt for å støtte 
elevene med nyttig kunnskap i jakten på å finne seg jobb. Selvmordsraten blant studenter i 
høyere utdanning har vært stigende i det siste så mental helse var også et viktig poeng.  

18 studenter fikk støtte til høyere utdanning 
18  studenter fikk støtte til boutgifter 
11 av studentene er jenter 
7 studenter uteksaminert 
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SYSSELSETTING 
 
Sabona Development Center 
(SDC) 
Sabonas største prosjekt 
noensinne er utvikling av vårt 
Development Center. Zimbabwe 
sliter med en såkalt «Brain Drain» 
grunnet lite økonomisk vekst og 
bedre muligheter i naboland. 
Lokalbefolkningen mangler 
muligheter for jobb og 
yrkesopplæring. Samtidig grenser 
vårt prosjektområde i Nord-
Matabeleland til Hwange National 
Park, en av Afrikas flotteste 
nasjonalparker med mange Safari 
Lodger med turister. I tillegg ligger 
de berømte Victoria Fallene bare et par timer unna. Drømmen bak SDC er å skape et 
samlingspunkt for opplæring og salg hvor de som har penger (Safari Lodger, turister o.l.) kan 
møte de som selger produkter og tjenester. Sakte, men sikkert vil det bidra til utvikling som 
kan løfte et helt samfunn. SDC skal bli et prakteksempel på bærekraft hvor en del av all 
omsetning skal gå tilbake til SDC og andre lokale prosjekter. 
 

Oversikt over arbeidsplasser skapt gjennom våre prosjekter 
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Grønnsakshager 
Lokalbefolkningen dyrker mais i 
åkrene sine, men grønnsaker dyrkes 
i sentrale grønnsakshager der 
Sabona sørger for tilgang til vann og 
gjerder som beskytter mot villdyr. I 
alle hagene dyrkes spinat, raps, kål, 
tomater, bønner, gulrøtter, hvitløk 
m.m. Sabona har vært med på å 
introdusere nye næringsinnholdige 
grønnsaker som lokalbefolkning 
ikke har vært kjent med eller hatt 
råd til å dyrke. Hagemedlemmene blir oppfordret til å dyrke en rekke avlinger og urter. 
Agritex-offiseren som er stasjonert i Dopota bidrar med teknisk kompetanse om avlinger og 
har hatt en viktig og sentral rolle i komitéen og prosjektet. Sabona fortsetter å påvirke 
lokalsamfunnet til å dyrke grønnsaker som kan gi inntekt til hagenes medlemmer. 
Grønnsakshagene leverer også grønnsaker til matstasjonene noe som sikrer at barna får 
næringsrike måltider på skolen. Totalt har grønnsakshagene 131 medlemmer som bidrar i 
arbeidet og deler på avlingen. 
 
Sygrupper 
Sygruppene består av kvinner som er delt inn i 3 grupper med 7-12 medlemmer i hver 
gruppe. Dette er et fellesskapsinitiativ for å lette fattigdom i samfunnet gjennom 
inntektsgenerering fra prosjektene. Gruppene skaper arbeidsplasser der kvinner vever 
tradisjonelle kurver for salg til turister og syr skoleuniformer for foreldre og skoler i området. 
Sabona Trust kjøper skoleuniformene som en del av sitt sponsorprogram. I år har gruppene 
også laget nesten 900 masker til bruk på skolene i området.  
 
Kyllingoppdrett 
Med tre ferdigstilte hønsehus har 2020 vært et år med 
læring og kompetanseutvikling. Pandemien gjorde det 
vanskeligere å selge både høner og egg, men det har 
også gitt de lokale tid til å optimalisere driften av 
hønsehusene. I dag er det totalt 216 kyllinger fordelt på 
de tre hønsehusene. I løpet av året har 72 høner og 517 
egg blitt solgt. Sabonas «Support Group» med sine 108 
medlemmer har ansvaret for kyllingene. Inntektene har 
ført til at deltagerne har hatt råd til transport til sykehus 
og kjøp av medisiner. Gruppene har også satt av midler 
til kjøp av flere kyllinger. Prosjektet har vært meget 
positivt for lokalbefolkningen hvor utsatte medlemmer 
av samfunnet har fått en sårt tiltrengt inntektskilde. I 
tillegg til dette har tilgjengeligheten av egg og kyllinger 
bidratt til et mer variert kosthold for andre i området.  

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.
Document ID:
84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F



   

 6 

HELSE 
Brønner 
Velfungerende brønner er helt kritisk for lokalsamfunnene. 2020 ble et nytt år preget av 
tørke og mangel på rent vann. Brønnreparatørene Sabona lærte opp i 2019 bisto i 2020 med 
reparasjon av 16 brønner i våre områder. Disse brønnreparatørene sikrer at brønnene er 
godt vedlikeholdt og kan handle raskt dersom en av brønnene får problemer. Dette gir 
trygghet til lokalbefolkningen og åpner opp for utvidelser av både grønnsakshager og 
dyrehold. Totalt har Sabona boret åtte brønner i Zimbabwe. 
 
Legebesøk 
Legen Sabona engasjerte i 2019 
fortsatte sine besøk på den lokale 
klinikken inntil pandemien inntraff. I 
løpet av de tre første månedene hjalp 
han i gjennomsnitt 134 pasienter per 
måned. Mangel på medisiner har vært 
et stort problem over lengre tid og 
Sabona har derfor bistått med innkjøp 
av medisiner til de lokale klinikkene. 
Nedstengningen av Zimbabwe gjorde 
at legebesøkene måtte stoppe, men 
de planlegges å starte opp igjen så 
snart situasjonen tillater det. I denne mellomperioden gikk Sabona over til å bestå med å 
frakte pasienter til lokale sykehus slik at de kunne fortsette sin behandling og få tak i sine 
medisiner.  
I mars kom en norske lege og en norsk sykepleier på sitt andre besøk til Dopota. I løpet av 
deres to uker lange besøk fikk de hjulpet mer enn 400 pasienter. De hadde også med seg 
flere viktige medisiner som de donerte til de lokale klinikkene. I tillegg til medisiner donerte 
de også fire førstehjelpsdukker og en defibrillator og ga førstehjelpskurs og opplæring i bruk 
av defibrillatoren. 
 
Covid-19 
Den globale pandemien preget store deler av året og førte med seg flere endringer i våre 
prosjektprioriteringer. Sabona var tidlig ute med spredning av informasjon om viruset og 
hvordan man kan forebygge smitte. Informasjonsplakater ble delt ut og hengt opp på lokale 
samlingssteder. I forhold til vaksineskepsis og usanne rykter i lokalsamfunn om vaksinens 
negative virkning og bivirkninger, har Sabona bidratt i opplysningsarbeid som har ført til at 
mange flere ønsker vaksinasjon. I tillegg til informasjonskampanjen bisto Sabona med viktig 
smitteforebyggende utstyr til de lokale klinikkene.  Nedstengningen av landet rammet de 
svakeste hardt. I juli igangsatte Sabona derfor en utdeling av mat, tepper, masker og anti-
bac. Stengte grenser førte også til at mange familier som er avhengige av lønnen til 
familiemedlemmer som jobber i utlandet slet veldig. Derfor igangsatte Sabona i september 
en ny utdeling fokusert på mat. 
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Hjelpefondet 
I 2019 jobbet norske lege, Jonas Kinge 
Bergland, og en norsk sykepleier, Ole Soo, som 
frivillige for Sabona og møtte Tatenda, en 19 
år gammel gutt som ble lam som 15-åring og 
trengte en operasjon for å overleve. Gjennom 
Sabonas hjelpefond donerte de sammen med 
Elina Krantz pengene Tatenda trengte for å få 
gjennomført operasjonen. Operasjonen var 
vellykket og Tatenda er under rehabilitering på 
St.Giles i Harare. I tillegg til Tatenda støttet 
hjelpefondet over 100 andre mennesker med penger til medisiner og legebesøk. 
Hjelpefondet har også en egen grønnsakshage og er hovedansvarlige for kyllingoppdretten. 
 

BEDRIFTSBESØK 
Sabona har i mange år samarbeidet med 
Admincontrol. I år var vi svært heldige som 
fikk besøk i felt av Møyfrid Øygard og Nina 
Ferlic. De fikk i løpet av to uker i Zimbawe sett 
utviklingen i prosjektene som de er med på å 
sponse. Det var en flott opplevelse for alle.  
 
 
 
 
 

KONKLUSJON OG FOKUS FOR 2021 
Totalt sett ble 2020 et meget utfordrende år på nesten alle fronter. Til tross for stadig 
skiftende utfordringer har Sabona gjort sitt ytterste for å støtte lokalbefolkningen.  
Sabonas fokus for 2021 kommer til å være på:  
Utdanning – Etter over ett år med svært mangelfull læring har mange av våre elever falt 
enda lenger bak de som bor i byene. Det er svært viktig for oss å tette dette gapet i så stor 
grad som mulig og støtte de elevene som står i fare for å droppe ut. Grunnet økt problem 
med ungdom som havner “på skråplanet” har Sabona økt fokus fremover på å fange opp 
disse ved å kunne tilby de praktiske jobber i for eksempel grønnsakshager. 
Helse – Med vaksiner på vei håper vi å se slutten på den globale pandemien i løpet av 2021. 
Et stort fokusområde vil være å sørge for at lokalbefolkningen er godt informert om 
vaksinene og bistå i vaksineringen der vi kan. 
Sysselsetting – Vårt største sysselsettingsprosjekt noensinne, SDC, vil være en stor prioritet i 
2021. Målet er å få inntektsbringende aktiviteter som kyllingoppdrett ordentlig i gang slik at 
vi kan bevise at idéen funker før vi utvider. 
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SABONA I NORGE 
Sabona er en stiftelse med kontorer i Hausmannsgate 29, 0182 Oslo. Stiftelsen jobber for 
bærekraftig utvikling i Zimbabwe gjennom prosjekter med fokus på utdanning, helse og 
sysselsetting. Sabona har som målsetning å engasjere givere, spre informasjon og skape en 
unik nærhet til Zimbabwe. Dette hjelper oss å nå våre finansielle mål ved å samle inn midler 
gjennom sponsorer, arrangementer, bedriftspartnere, faddere mm. 
 
Innsamlede midler i 2020 var på 4,8 MNOK (5,6 MNOK i 2019). Organisasjonen hadde en 
innsamlingsprosent på 96%, administrasjonskostnader utgjorde 6% og 88% av inntektene 
gikk til organisasjonens formål. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt 
drift. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat. 
 
Bedriften har tre ansatte, to kvinner og en mann. De ansatte var permittert fra 50-80% fra 1. 
april til 1. august grunnet usikkerhet tilknyttet pandemien. Styret består av fire menn og tre 
kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det 
nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. I tillegg får Sabona hjelp fra 
dyktige og engasjerte frivillige praktikanter og andre. 
 
Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Sabona har for tiden ingen pågående forsknings- 
eller utviklingsaktiviteter. 
 
Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat 
som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter 
regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved 
bedømmelse av regnskapet. 
 
Sabonas virksomhet i Zimbabwe utføres i sin helhet av stiftelsen Sabona Trust. Denne 
stiftelsen får så godt som all sin finansiering fra Sabona. Sabona Trust revideres av EY i 
Zimbabwe. Stiftelsen har fokusert på antikorrupsjon i virksomheten iht. egne etiske 
retningslinjer. Styret er fornøyd med styret i Sabona Trust og Sabona Trusts organisering og 
økonomiforvaltning. Det ligger nå vel til rette for å øke virksomheten i felt basert på 
kompetansen som er etablert i organisasjonen. 
 
 

***** 
 
 

Oslo, 10. juni 2021 
 
 

NB: Se digital signaturside for godkjente signaturer. 
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                     81.166.196.244
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-30T15:54:12.366+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-30T15:54:20.432+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-30T15:54:47.396+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2gKUI3gUx7x/i+7yuBxHVxJIPIsLc4f0NDuy/QyUmjw=

 
 
 vWejInP2lysl/7qkDENTkyQlS/uEGt7UkV1hHC1i5bs=


 
v/IPYQJZ+pW3fRnFfIZOX5f7T6nD8sTiyDL533uA6IjMspPjeYEvjBX6dbZ22PhQ7xAaJ3SOeFZl
V8oJtnRQIMExMXcsytKkOx3mkC+iQ8KbKku8f0i9YRq7hx/+QipttNq6ZShXql9MbeNG5jptLTYd
UZW5wpro3QtkRz5ZRyQ+R3V32uAdE10FVtOGh4Om08g1XoxBqCsORJMNW5LPJl0zSfP7u8liC0M3
qGkZengOo6crHIKfZWRHu10JWYUXqBBAXxKhbopi7kmI3IfphmVtUsYh5dYpMW90Uqw9J89T/wgT
aKxBpK4+P0+0HXwaXhIgS9Q4esa3jVtCTtQcpA==

 
 
 =



     2021-06-30T15:54:47.675+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haslum, Øystein John
             9578-5999-4-1271862
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-30T16:36:30.490+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-06-30T16:36:00.903+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.90.220.70
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-30T16:36:01.346+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-30T16:36:04.121+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-30T16:36:30.490+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aNg8Q0T4f/uXf/1pqvNK7DOthln6NZVBcRtKkK5YBNo=

 
 
 47tvw7AtqVZTr5av/HRQlrgH6hUvZElBUp1K3LDPsDk=


 
SiT/G8Zvfr7apE6b1AZ0fNz7KHaF60x5/yN33k25vlHzrrYN8TIPfTEh0o/KgdG7Sqyg3RwAD22B
tvWM1DShMnOOPR21zCNQ9dtdCZWCOtXfhJmq8Nd8I23Aurk587RFv4YqDTKVp46POq1eWWQRIITd
DIJT91GcoPLaZ04luL6we2KPIw29Mh7Gj49nLMohs/tCsDBDAXwlrAgy0LYHBtYLO5QpBJoE/9Gl
PRSMkwscLiztWLnIOxQBDaK0qT0KtkcTiJ08bcZfsP0NWP99QKNfUPtpJQ//FCU/UAmiA8/aaQq4
IeRJS45+kw5D3nQjYkpDnP9u/VDUF9/9R+Szqg==

 
 
 =



     2021-06-30T16:36:30.745+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sandahl, Patrick
             9578-5993-4-2732496
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-07-01T00:19:20.328+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-07-01T00:18:35.423+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.77.124
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-07-01T00:18:35.785+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-07-01T00:18:43.357+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-07-01T00:19:20.328+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FjoNQP8ioGG3y3nAHjvxvUb4R3u1EPzgx2msv5Xcphw=

 
 
 OrOMU/ZR0bloFUMNv1QmyPF8gA6D860A/PXfMcfCJVQ=


 
UMqZtu/8LE6o49TSEVF7VdDILpOIEEWDYTLNqZCmVCbQYtcdySBQq4sCJmcF9u59YRdxjJkvM1++
gSpGUqm4l8+t96SnYxuUCwZB78sQX/4VX5VglBJplCxLefHW/KwUMPMZ3Mi7ttUL3bxywv/MFt4w
C5ReMMrrJ95Ess5mbvjo6YnPn3bOf5c90IxEvFLnP9U/5ATOqVurywL5J0HL8xRMmpEckla66L98
XAMilZi3vskoJhMyNDRQnc25d7Fzi5lfoidfxTHIbHOG+UhhH6khutF8ouGhjp5PuYqdDnp0hjTs
h1gVXmgvize7EXJUstEjSntpfdZ6oKhg27u4KA==

 
 
 =



     2021-07-01T00:19:20.585+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Larsgård, Thore
             9578-5999-4-1508444
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-07-01T07:25:10.565+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-07-01T07:12:30.034+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.154.105
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-07-01T07:12:30.500+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-07-01T07:24:30.882+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-07-01T07:25:10.565+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m8+FmzMLvNAnf9DC1qXSJs5pAKPNa5P19xzuPdiYXRc=

 
 
 2W+MH8ddvfkaVAgIz/lnb7R7kbpjfgcYl/gKIikNMkE=


 
yhdKJsDRQ9NJlLAU5tjf6lYnbStkkEc2f2WWYV3ICutDEVugGnmSVexQD4XYmH20NeShtLAIYWTR
a4Td5SPLo9fcPOSqCjDQXm1MN2F3GBo8R+09JUFmKMqyJkqQ5fCJNZllrTh5MXthaAE6xsFlyHAP
KtdsifUQ1/mhLO2SN/oKbWQzJkwyH5xCqTW9x04Ktrqq9NBsA31lTw70nqS6YV8dllbDWjV26+2p
oT1KYeQg5Z744oEQuQ6uIUTUOJBycdRkxSt0g/P5+Qh189gjXefUWLtZa5+P49acm4y49PQbI9q1
4wo8Zt36kLE6ua0JG67wcOoxKTmra6024IiSrg==

 
 
 =



     2021-07-01T07:25:10.815+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Elina Krantz
             9578-5999-4-1053774
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-07-03T13:41:33.918+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-07-03T13:40:09.652+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.61.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.124 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-07-03T13:40:10.485+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-07-03T13:40:49.017+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-07-03T13:41:33.918+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bCXmiTvUHlNQXf62VMArdBz6etuPGoOs39m2SSsZExw=

 
 
 dGOvk2yjpXQDj4/ZWmTwX6DwEz1vhV+ogpHpBodEUt8=


 
lNfI70ZQRnjjrVrl/zQeIWNF2DIYt/F4YF/jxibOPoyS9oROP1QwgEVG5gtrfMu8CO+1JEH24k3e
PJcfqSLcqcg8LU2Gg5WAbFgNLrW9vhyPGqINHEM4GgzeFIEU1bNWrc7B5iIG+9nOtNC0tOJmBoTc
ZjVJ6xkGr/jteh6hTyxt2qkdhCOcar0tJ1wV1q34hHyxWOcV8Rza2e2PE2dfADIwFQCWw0XC5BWA
Rc4/K4qpi4MEGk0GlPsEPA+dDz8311zrhQVV2rFNcjmYfeEFmpz/B8PbmHg70a3a4lQJrBrnJTFq
VCQTfMD1tkydcpJqNS9eVG1wregfbvzibvhuPQ==

 
 
 =



     2021-07-03T13:41:34.190+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Solholm, Ynghild
             9578-5997-4-2685528
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-07-03T14:23:12.612+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-07-03T14:22:36.456+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.213.70.227
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-07-03T14:22:37.265+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-07-03T14:22:47.935+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-07-03T14:23:12.613+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hHZOy0FCaYixn3/NBoNVyVOjZ+HrlLg9cT8+kZyjNUQ=

 
 
 WFJExvlLAu+cBQjblTUiY3nsC0LdeWswG5tigsbgaNc=


 
HZUCzBzr3VybR0OMvY8bh5vgifLgoThwDQkw7u3kdWfz36jo6L19HAyu3QV3D8BEHIa0ZwOqhaW+
ECsofpIx669aQuvKDau4SEkCK20OyCdpiBQlZ7rDgLSecQpz7y+n/qcIiNMPZAF/fpmLSlLIRZnm
EsDwHfqWw1PLqukprSdMtXmz3/CRwYJ0/u3bwAwA+RJsy57RpzJCNJ4NX6YMtGEEeU3N1e4mIxNb
PWXDg2XDbo8oX6gQ4mUehnlVBXFjbxZkYuEE9NUyXcb3b65gRqQ0pmRbM2UZ+LeEQttwqepFd4R6
pBb129S4ImJkGbXqgDgccV7vfIhWX713REl7ng==

 
 
 =



     2021-07-03T14:23:12.870+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Reiersen, Elisabeth Kalvø
             9578-5999-4-1264731
             NO
        
         
             application/pdf
             2020 Årsberetning.pdf
             LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-07-04T00:49:19.012+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 2020 Årsberetning.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             84592AEE06BC46E284661F6A2F5C964F
        
    
     
         
             
                 2021-07-04T00:47:59.104+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.13.14
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-07-04T00:48:15.598+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2020 Årsberetning.pdf
                     LyMbociJPtscVwyNbcVN0aIAxlVoXWoc4cE3Zg2yfMw=
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 bk1H5v6jiFlfvXHm46N5U1o81WzVdCJ7CN0H6s9Yu6s=

 
 
 Ul7BotFCIBc93vOsD+JD7MD0CbYLwOJ2ciGJKqyV7QM=


 
24CtVuC33lXO4bC/kLYz6EP+sK71FOVLaZm9g7Cb5YFmoVy0CSEsXfV+JG5SZJm6h8Pw9hdP4Ba8
PiwaTXdA3HStK49cbHPc66vcLpQ5ZYJksY2ywhtkhXGc/DLIXZ5/PbpB4OMu0ofVHOvUusWtEykx
wafCNTtQ/B8yqmewucAw2jsJCR39ErFYEblP2cMqYft8mkOUmRC12CW8kfGfJ1EIsXMMG2zs5lCV
BcszNob6nak8p+u3sCPmeiKQwUfvdb4cUejy9WDWiHq7gM7I6OZdH7JPWGbNanFTkScdtCz0VJ1H
Yo3kgT1ohp7he3qBKCIrf5lttTzFdGo02hxQzQ==
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